
 

 Karta A pro otázky 2, 3, 4, 5 

 

Vždy špatné 1 

Téměř vždy špatné 2 
Špatné jen někdy 3 
Nikdy to není špatné 4 

 

…………………………………………………………………………………… 
 

Karta B pro otázky 6,10,11,13,19,34, 43 

Rozhodně 
souhlasím 

1 

Souhlasím 

 

2 

Ani souhlas 
ani nesouhlas 

3 

Nesouhlasím 

 

4 

Rozhodně 
nesouhlasím 

5 

 
…………………………………………………………………………………… 
 

Karta  C pro otázku 8 

Naprostou 
důvěru 

1 

Velkou 
důvěru 

2 

Jistou důvěru 

 

3 

Velmi malou 
důvěru 

4 

Žádnou 
důvěru 

5 

 
…………………………………………………………………………………… 
 

Karta  D pro otázky 15,18 

Rozhodně ano 

 

1 

Pravděpodobně 
ano 

2 

Pravděpodobně 
ne 

3 

Rozhodně ne 

 

4 

 
…………………………………………………………………………………… 
 

Karta  E pro otázku 44 

Rozhodně 
zařadila 

1 

Spíše zařadila 

 

2 

Ani zařadila 
ani nezařadila 

3 

Spíše 
nezařadila 

4 

Rozhodně 
nezařadila 

5 
 



Karta  P2 
ČSSD = Česká strana sociálně demokratická 1 
KSČM = Komunistická strana Čech a Moravy 2 
KDU-ČSL = Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 3 

ODS = Občanská demokratická strana 4 
SZ = Strana zelených 5 
4 VIZE  6 
Balbínova poetická strana 7 

Česká pravice 8 
Česká strana národně socialistická 9 
České hnutí za národní jednotu 10 
Folklor i Společnost 11 

Helax - Ostrava se baví 12 
Humanistická strana 13 
Koalice pro Českou republiku 14 

Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 15 
Liberální reformní strana 16 
Moravané 17 
Národní strana 18 

Nezávislí 19 
Nezávislí demokraté (předseda V. Železný) 20 
Právo a Spravedlnost  21 

Pravý Blok  22 
SNK Evropští demokraté 23 
Strana rovnost šancí 24 
Strana zdravého rozumu 25 

US-DEU = Unie svobody - Demokratická unie 26 

…………………………………………………………………………………… 
Karta  P3 
4 VIZE  1 

Balbínova poetická strana 2 
Cesta změny 3 
Česká pravice 4 

Česká strana národně socialistická 5 
ČSSD = Česká strana sociálně demokratická 6 
Humanistická strana 7 
KDU-ČSL = Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová 8 

Koruna Česká (monarchistická strana Čech, Moravy a Slezska) 9 
KSČM = Komunistická strana Čech a Moravy 10 
Liberální reformní strana 11 
Moravané 12 

Národní strana 13 
Nezávislí demokraté (předseda V. Železný) 14 
ODS = Občanská demokratická strana 15 

Politika 21 16 
Právo a Spravedlnost  17 
Pravý Blok  18 
SNK Evropští demokraté 19 

Strana pro otevřenou společnost 20 
Strana rovnost šancí 21 
Strana zdravého rozumu 22 

SZ = Strana zelených 23 
US-DEU = Unie svobody - Demokratická unie 24 
Věci veřejné 25 



 
Karta  P4 pro otázky P4, P5 

 
 

Levice                                                                                                  Pravice 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
…………………………………………………………………………………… 
 
Karta  S2 pro otázky S2, S12 

neúplné základní 1 
základní 2 
vyučení bez maturity 3 
střední bez maturity 4 
vyučení s maturitou 5 
střední odborné s maturitou (např. střední průmyslové školy, střední 
ekonomické školy) 

6 

střední všeobecné s maturitou (gymnázium) 7 
vyšší odborné (pomaturitní, vyšší škola, 5. a 6. ročník konzervatoře) 8 
vysokoškolské – bakalářské 9 
vysokoškolské – magisterské, inženýrské 10 
postgraduální vzdělání 11 

 
…………………………………………………………………………………… 
 
Karta  S4 pro otázky S4, S13 

zaměstnanec na plný úvazek 1 
zaměstnanec na částečný úvazek (1/2 a vyšší) 2 
zaměstnanec na částečný úvazek (méně než 1/2) 3 
soukromník, podnikatel, živnostník 4 
svobodné povolání (např. malíř, herec apod.) 5 
pomáhající člen rodiny (např. člověk,který se podílí na rodinné živnosti, 
rodinné farmě apod.) 

6 

nezaměstnaný 7 
student, učeň 8 
pracující důchodce 9 
důchodce invalidní 10 
důchodce starobní 11 
trvale v domácnosti 12 
na mateřské dovolené 13 
ostatní 14 

 



Karta  S22 
 
Nemám příjem 0 
1 - 5 999 Kč 1 
6 000 - 7 499 Kč 2 
7 500 - 8 999 Kč 3 
9 000 - 9 999 Kč 4 
10 000 - 10 999 Kč 5 
11 000 - 11 999 Kč 6 
12 000 - 13 499 Kč 7 
13 500 - 14 999 Kč 8 
15 000 - 16 999 Kč 9 
17 000 - 19 999 Kč 10 
20 000 - 24 999 Kč 11 
25 000 - 29 999 Kč 12 
30 000 - 34 999 Kč 13 
35 000 - 39 999 Kč 14 
40 000 - 49 999 Kč 15 
50 000 - 59 999 Kč 16 
60 000 Kč a více 17 

…………………………………………………………………………………… 
 
Karta  S23 

 
méně než 8 000 Kč 1 
8 000 - 9 999 Kč 2 
10 000 - 11 999 Kč 3 
12 000 - 13 999 Kč 4 
14 000 - 15 999 Kč 5 
16 000 - 17 999 Kč 6 
18 000 - 19 999 Kč 7 
20 000 - 22 999 Kč 8 
23 000 - 25 999 Kč 9 
26 000 - 29 999 Kč 10 
30 000 - 34 999 Kč 11 
35 000 - 39 999 Kč 12 
40 000 - 49 999 Kč 13 
50 000 - 59 999 Kč 14 
60 000 - 74 999 Kč 15 
75 000 - 89 999 Kč 16 
90 000 Kč a více 17 

 
 
 
 



 
Karta  S24 

 

Nižší třída 
Dělnická 

třída 

Nižší 
střední 

třída 

Střední 
třída 

Vyšší 
střední 

třída 
Vyšší třída 

1 2 3 4 5 6 

 
…………………………………………………………………………………… 
 
Karta  S25 
 

Nízké sociální 
postavení 

 
Vysoké sociální 

postavení 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 

 


